

Flex'aid ApS

Finderupvej 14, 4270 Høng

CVR-nr. 39 31 87 33

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2020.

Thomas Østeril Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flex'aid ApS Finderupvej 14 4270 Høng
	CVR-nr.: 39 31 87 33
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Thomas Østeril Madsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	T.Ø. Madsen Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udvikling og produktion af plastikprodukter til medicinalindustrien.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -99 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -99 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabet har tilstrækkelig likviditet til de kommende 12 måneders drift via finansiering fra kapitalejer.

Selskabets kapital forventes reetableret via egen indtjening i den kommende fremtid.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet øvrige begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2018 - 30/9 2019	8/2 2018 - 30/9 2018
Bruttotab	-98.632	-40.595
2 Personalemkostninger	0	0
Resultat før skat	-98.632	-40.595
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-98.632	-40.595
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-98.632	-40.595
Disponeret i alt	-98.632	-40.595

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.920	6.920
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.910</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.920</u>	<u>11.830</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.920</u>	<u>11.830</u>
Aktiver i alt	<u>6.920</u>	<u>11.830</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>-139.227</u>	<u>-40.595</u>
	Egenkapital i alt	<u>-89.227</u>	<u>9.405</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
	Gæld til associerede virksomheder	<u>86.147</u>	<u>2.425</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.147</u>	<u>2.425</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>96.147</u>	<u>2.425</u>
	Passiver i alt	<u>6.920</u>	<u>11.830</u>

1 Kapitalforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabet har tilstrækkelig likviditet til de kommende 12 måneders drift via finansiering fra kapitalejer.

Selskabets kapital forventes reetableret via egen indtjening i den kommende fremtid.

	1/10 2018 - 30/9 2019	8/2 2018 - 30/9 2018
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-139.227</u>	<u>-40.595</u>
	<u>-139.227</u>	<u>-40.595</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
